[image: image1.jpg]

Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга

муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
Местная администрация

Постановление

16 апреля 2016                                                                           № 1-8
«О внесении изменений в ведомственные  целевые  программы
на 2016 год внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЯЛНА»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге»; Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования», согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию  граждан», согласно Приложению №2 к настоящему Постановлению.

3. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Обеспечение условий для развития на территории муниципального образования физической культуры и массового спорта, организация и проведение официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий  и спортивных мероприятий муниципального образования», согласно Приложению №3 к настоящему Постановлению.

4. Внести изменения в ведомственную целевую программу  « Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий»,  согласно Приложению №4 к настоящему Постановлению.

5.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

6.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
                                                                          А.Р. Рау